
Magazín INTERVIEW, jediný časopis na českém trhu, který přináší každý měsíc sto 
stran výjimečných rozhovorů s  inspirativními osobnostmi ze všech oblastí našeho 
života. Nejvýznamnější představitelé domácí i zahraniční kultury, umění, vědy, sportu, 
politiky a byznysu otevřeně promlouvají o svém životě, cestě k úspěchu i pádech, 
soukromí a plánech do budoucna.

Periodicita: měsíčník
Cena výtisku: 35 Kč
Tištěný náklad: 38 267 kusů 
zdroj: Vydavatel

Prodaný náklad: 17 123 kusů 
zdroj: ABC ČR, VII. 2018

Čtenost vydání: 67 800 čtenářů 
zdroj: Media Projekt, 1+2Q 2018

Formát: 215 × 295 mm
Rozsah: 96 stran + 4 strany obálka
Papír, povrchová úprava, vazba:  
obálka 150g Galerie Art SILK
obálka 1/0 UVLak LESK
blok 80g Charisma Silk
pevná vazba V2

Cílová skupina:
Čtenáři v produktivním věku, vyrovnaný podíl obou pohlaví, převaha čtenářů s VŠ nebo SŠ, socio-
ekonomická skupina A, B, sledují módní a společenské trendy, rádi čtou a nakupují.
zdroj: Médea Research

Lančmít na nudapláži: Neobyčejné půvaby socialistické rekreace

7 /
 20

18

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

Není kam spěchat

Clint 
Eastwood

Zpěvačka Bára Basiková
O hudbě z lásky  
a neprospaných nocích

Pivovarník Milan Starec
Pivo jako kumšt

RETRO 1995
Herečka Bára Hrzánová
Překvapení číhá  
za rohem

Biker Michal Maroši
Jezdec bez zábran
 

Herečka Andie MacDowell  
Krásná během vteřiny

35 Kč

Návrat pohanů. Proč přibývá lidí, kteří bubnují u ohňů a vyjí s vlky  

9 /
 20

18

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

35 Kč

Šílený génius Vincent 
O van Goghovi s režisérkou 
Dorotou Kobielou 

Jelen a poslední kovboj 
Jindra Polák ve stopách 
Michala Tučného  

Sehnat sto milionů. Producent  
a velký hráč JAROSLAV 
BOUČEK chystá Zlatý podraz

Golfistky LUŇÁČKOVY: Jedna  
za všechny, všechny za jednu!  
Tři sestry dobývají Ameriku

Jak nám svět mizí pod nohama.  
O globálním oteplování  
s filmařem YATRIM NIEHAUSEM 

Nemožné mise
Toma Cruise 

Mikrobiolog Janata: Až přestanou zabírat antibiotika

4 /
 20

18

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

35 Kč

Zpěvačka KYLIE MINOGUE 
V padesáti stará? Raději zlatá!

Raper MARPO
Adrenalinové tažení hiphopového 
válečníka

Pierce
Brosnan
Už nemusím
nic předstírat

Jak měníme rakovinu  ■  Columbo slaví „50“

3 /
 20

18

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

Moderátorka Oprah Winfrey 
PROČ NEBUDE PREZIDENTKOU

Herečka Catherine Zeta-Jones 
KOKAINOVÁ KMOTRA

35 Kč

o legendě v baloňáku

Detektivův dabér
Dalimil Klapka

2 /
 20

18

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

Olympiáda a socialismus. Vzpomínky zlatého skokana Jense Weissfloga 

JAK VYPADÁ INTELIGENCE 
Tváře v zrcadle evolučního 
biologa Karla Kleisnera

PSYCHOTERAPIE  
ZA BAREM
Léčba kavárnou podle  
Lucie Bínové

MAYOVÉ – GÉNIOVÉ DOBY 
KAMENNÉ
Cesty religionisty Milana 
Kováče za dávnou civilizací 

KOŽICHY JAKO NOVÉ
Módní upcycling designérky 
Tamary Suché 

BJÖRN BORG  
NA ZAČÁTKU CESTY 
RETRO 1975: Tenistův 
rozhovor pro Mladý svět 

Scenárista Anthony McCarten 
CHURCHILLOVY POCHYBNOSTI

Hudebnice Lady Gaga 
EXTRAVAGANCE NA ÚSTUPU

O brutálních 
silách  
a bezmocných 
obětech

Matt 
Damon

35 Kč

s to s t r an rozh ovorů pro lidi ,  k t eř í  ne z apomněli  čís t

1 /
 20

18

35 Kč

Michal Dlouhý & Alena Dlouhá 
Čelit ranám s grácií

Obestřená 
tajemstvím

BarBra 
StreiSand

Willem Dafoe 
Vůně neVídané sVobody

Tajemství snů. Proč každý třetí Čech trpí nespavostí

6 /
 20

18

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

35 Kč

Herec Bill Murray 
V roli psa. Krotitel duchů 
jako vůdce smečky

Sarah 
Jessica Parker
Dobře míněné 

rady neposlouchám

JEDY KOLEM NÁS 
Chemička Jana Klánová 
o rostoucí koncentraci 
toxinů

V JESKYNI SPÍCÍCH 
LOVCŮ
Biolog Štefan Matis 
mezi netopýry

PĚŠKY A BEZ STANU 
Sólové putování 
Viktorie Hlaváčkové 

PÍSNĚ PROTI STRACHU 
Zpěvák David Stypka 
o Andělech a odvaze

BEZ ODMĚN A TRESTŮ 
Ideální výchova dětí 
podle psycholožky 
Lenky Šulové

Vražedné schopnosti. Cyklista Peter Sagan očima trenéra  

5 /
 20

18

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

35 Kč

Šarmér mezi predátory
Ondřej Havelka

Herečka SHARON STONE  
Věděla jsem, že budu slavná

Zpěvačka CELESTE 
BUCKINGHAM  
Pohádky lžou

Chovatel JAROSLAV NOVOTNÝ: Jak Rothschildové zbohatli na poštovních holubech
Dokumentarista STÉPHANE MALTERRE: Otec, Syn a Džihád svatý aneb S kamerou ve válce v Sýrii
Architekti SOŇA POHLOVÁ a TOMÁŠ ŽÁČEK: Ecocapsule – dům, který nezanechává stopy  
Vietnamský student SON CHUNG: O jatečních psech a arogantním českém tykání
 

Matky versus dcery. Kdo s koho? Analýza rodinných traumat 

8 /
 20

18

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

35 Kč

Rocker Petr Janda 
Proč vyměnil želvu  
za trilobita

Spisovatelka  
Markéta Baňková 
Fascinovaná tělem

NEPODCENIT OCEÁN 
Na vlnách se surfařkou 
Terezou Olivovou

OTROK POČASÍ 
Kameramanské fígle 
Vladimíra Smutného

CE
N

A
: 3

5 
Kč

 / 
1,

70
 €

Zakažme slovo adopce

Drsňačka
Sandra Bullock: 

Harmonogram

číslo datum vydání uzávěrka podkladů

 1/19 28. 12. 18 11. 12. 18
 2/19 23. 1. 19 8. 1. 19
 3/19 27. 2. 19 12. 2. 19
 4/19 27. 3. 19 12. 3. 19
 5/19 24. 4. 19 9. 4. 19
 6/19 29. 5. 19 14. 5. 19
 7/19 26. 6. 19 11. 6. 19
 8/19 31. 7. 19 16. 7. 19
 9/19 28. 8. 19 13. 8. 19
 10/19 25. 9. 19 10. 9. 19
 11/19 30. 10. 19 15. 10. 19
 12/19 27. 11. 19 12. 11. 19

 1/20 23. 12. 19 2. 12. 19

Ceník platný od 1. 1. 2019



Inzerce:  
Media Master, s. r. o., Mikuleckého 1309/4, PSČ 147 00  Praha 4 – Braník
Kontakt: tel. +420 251 082 203 (243), e-mail: inzerce@media-master.cz
Podklady: tel. +420 251 082 203 (243), e-mail: podklady@media-master.cz

2/1 strana (Panorama) 315 000 Kč
2. obálka 245 000 Kč
3. obálka 225 000 Kč
4. obálka 280 000 Kč
1/1 strana 205 000 Kč
Junior Page  155 000 Kč
1/2 strany 145 000 Kč
1/3 strany 95 000 Kč
1/4 strany 85 000 Kč
1/6 strany 50 000 Kč

Plošná inzece

V případě zrušení potvrzené objednávky je objednatel 
povinen zaplatit stornovací poplatky v této výši:
do 14 kalendářních dnů před uveřejněním 100 % ceny
od 14 do 21 kalendářních dnů před uveřejněním 80 % ceny
od 21 do 28 kalendářních dnů před uveřejněním 50 % ceny
nad 28 dní bez stornovacích poplatků

Stornovací PoPlatky

vkládání do 10 g – 2,20 Kč/ks
 do 20 g – 2,80 Kč/ks
 do 30 g – 3,10 Kč/ks
 nad 30 g – ceny dohodou
Ceny za všívání, vlepování a jiné nestandardní 
formy inzerce budou stanoveny dohodou.

vkládání, všívání, vlePování

za umístění 20 %
za grafické zpracování 20 %

PříPlatky

Podklady je možno dodat v elektronické podobě jako hotový obrázek ve formátu PDF (písmo  
ve křivkách), EPS (písmo ve křivkách), AI (písmo ve křivkách) nebo TIFF, minimální rozlišení  
300 dpi. V případě PR inzerce nesmí design obsahovat grafické prvky identifikovatelné s grafic-
kým stylem časopisu INTERVIEW (např. velmi nápadně připomínající velikost a styl písem titulku 
či obecného textu). Pro větší výraznost doporučujeme u textových inzerátů světlý barevný podklad 
(s výjimkou světle modré). Formát Illustrator a PDF generované z  Illustratoru nebo InDesignu. 
Photoshop – v příslušné kvalitě. Illustrator – všechna písma zvektorizovaná. PDF – nesmí obsa-
hovat písma, je nutno již ve zdroji zvektorizovat, zadaný rozměr inzerátu v PDF musí odpovídat 
rozměru včetně ořezů (5 mm).

tecHnické SPecifikace

V případě formátů na spad je nutné přidat spadávku 5 mm u všech ořezových stran.

rozměry formátů Plošné inzerce

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. 
U nových klientů platba za inzerci předem. Ve zvláštních 
případech a při nestandardních inzertních požadavcích  
si vydavatel vyhrazuje právo účtovat smluvní ceny.

Panorama
2/1

na spad 430 × 295 mm

Návrat pohanů. Proč přibývá lidí, kteří bubnují u ohňů a vyjí s vlky  

9 /
 20

18

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

35 Kč

Šílený génius Vincent 
O van Goghovi s režisérkou 
Dorotou Kobielou 

Jelen a poslední kovboj 
Jindra Polák ve stopách 
Michala Tučného  

Sehnat sto milionů. Producent  
a velký hráč JAROSLAV 
BOUČEK chystá Zlatý podraz

Golfistky LUŇÁČKOVY: Jedna  
za všechny, všechny za jednu!  
Tři sestry dobývají Ameriku

Jak nám svět mizí pod nohama.  
O globálním oteplování  
s filmařem YATRIM NIEHAUSEM 

Nemožné mise
Toma Cruise 

1/1
do zrcadla 185 × 255 mm
na spad 215 × 295 mm

1/2
do zrcadla 185 × 133 mm
na spad 215 × 148 mm

1/3
do zrcadla 185 × 84 mm
na spad 215 × 99 mm

1/4
do zrcadla 185 × 60 mm
na spad 215 × 75 mm

1/6
do zrcadla 58 × 134 mm
na spad 73 × 148 mm

Junior page
do zrcadla 137 × 186 mm
na spad 152 × 199 mm

1/2
do zrcadla 90 × 255 mm
na spad 105 × 295 mm

1/3
do zrcadla 58 × 255 mm
na spad 73 × 295 mm

1/4
do zrcadla 42,5 × 255 mm
na spad 57,5 × 295 mm

n  vklady dodat na paletách volně ložené, hřbety jedním směrem
n  jednotlivá patra prokládat kartonovým archem
n  palety dostatečně pevně páskované, aby nedocházelo  

k jejich rozsypání, pečlivě zabalené


